Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 № 1317
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.12.2019 № 1581

В соответствии с областным законом от 03.11.2020 № 626-ОЗ «О пре-
кращении  осуществления  органами  местного  самоуправления  городского
округа и муниципальных районов Новгородской области отдельных государ-
ственных полномочий и о внесении изменений в областной закон «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской
области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в
сфере административных правонарушений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 27.12.2019 № 1581 «О создании административной
комиссии Чудовского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1318-п